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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

Wertung  Disziplin  StrtNr  Name Vorname  Gld Jg Lauf  Bahn  Bemerkungen  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0007 Standke Johann BS 1998  1  1  

Damen offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0127 Herrmann Jacqueline BÜD 1995  1  2  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0003 Grube Celine GEB 1999  1  3  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0004 Heindorf Lea GEB 1998  1  4  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0025 Ahlers Per-Ole BS 1999  1  5  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0031 Lorenz Richard BS 1999  1  6  

Damen offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0024 Gutacker Chantal REM 1997  2  2  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0012 Debbeler Carla GS 1998  2  3  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0072 Höhnel Franziska Anna KÖN 1999  2  4  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0128 Kausche Katharina GS 1999  2  5  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0135 Müller Kilian LEB 1998  3  1  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0042 Ant Ibrahim THI 1999  3  2  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0089 Bischof Cedric KÖN 1996  3  3  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0001 Gerstel Philip BS 1997  3  4  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0071 Suffner Sandro THI 1999  3  5  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0010 Pinkle Denis HE 1997  4  1  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0015 Sterner Jan-Ole GS 1995  4  2  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0014 Debbeler Jonas GS 1996  4  3  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0013 Hildebrandt Leon GS 1997  4  4  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0008 Schierding Tim BS 1997  4  5  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen und Gurtretter 0096 Sterner Jasper GS 1997  4  6  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen  0066 Haarnagel  Caroline  GEB 2004  5  1  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0029 Hecht Yara THI 2004  5  2  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0006 Berger Svenja GEB 2005  5  3  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0030 Bockelmann Lotta THI 2004  5  4  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0067 Hlady Emily-Iris GEB 2004  5  5  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0102 Miklusz Noelle GEB 2004  6  1  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0078 Steinmetz Lea BS 2006  6  2  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0077 Jentsch Manon BS 2004  6  3  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0101 Dörschlag Laura GEB 2004  6  4  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0104 Bode Lisa GEB 2004  6  5  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0090 Schink Felicitas KÖN 2004  7  1  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0107 Sukau Lea Sophie GEB 2005  7  2  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0106 Sachs Amy GEB 2004  7  3  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0082 Wagner Clara HE 2005  7  4  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0093 Brendel Lara KÖN 2006  7  5  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0091 Wärmer Johanna KÖN 2004  8  1  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0092 Bauermeister Hannah KÖN 2005  8  2  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0095 Wiesner Luna KÖN 2004  8  3  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0058 Teier Julia HE 2004  8  4  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0083 Weihs Emely HE 2004  8  5  

AK 12 weiblich  50 m Flossenschwimmen 0057 Liebs Emily HE 2004  8  6  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen  0076 Siebrecht  Timo  BS 2004  9  1  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0002 Koch Luke SÖN 2005  9  2  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0073 Kindler Simon BS 2004  9  3  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0109 Hallmann Nick SÖN 2004  9  4  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0113 Torkler Finn Leon DET 2004  9  5  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0112 Bornemann Jannes DET 2007  9  6  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0034 Schmidt Ansgar HE 2004 10  1  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0118 Edelmann Christopher SÖN 2005 10  2  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0122 Quidde Hendrik DET 2005 10  3  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0094 Anlauf Elias KÖN 2004 10  4  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0084 Ketzler Finn HE 2005 10  5  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0129 Anlauf Elias KÖN 2004 10  6  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0064 Schwägermann Hannes REM 2005 11  1  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0085 Weber Jan-Lennard HE 2004 11  2  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0036 Hellemann Robin REM 2004 11  3  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0081 Borstelmann Finn HE 2004 11  4  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0041 Ivanciuc Connor LEB 2005 11  5  

AK 12 männlich  50 m Flossenschwimmen 0023 Rittgerodt Matthis REM 2006 11  6  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0049 Prowald Anne GS 2000 12  1  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0046 Hübner Maria-Theresia BS 2000 12  2  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0043 Schulz Angelina SÖN 2000 12  3  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0048 Debbeler Eva GS 2001 12  4  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0068 Hlady Saskia GEB 2001 12  5  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0080 Kindler Johanna BS 2000 13  1  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0070 Köster Ledo Marta THI 2001 13  2  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0069 Miklusz Michelle GEB 2001 13  3  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0074 Fromhage Lea THI 2001 13  4  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0125 Logemann Juliane DET 2000 13  5  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0087 Burzlaff Katharina HE 2000 14  1  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0141 Lüdde Tabea WOB 2000 14  2  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0130 Pischel Frauke KÖN 2001 14  3  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0061 Friese Svea HE 2000 14  4  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0063 Jostschulte Annika HE 2000 14  5  

AK 15/16 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0035 Hellemann Kim REM 2001 14  6  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0019 Szameitat Lucas GEB 2000 15  1  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0011 Engelmann Cedric GEB 2000 15  2  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0009 Langner Patrick BS 2000 15  3  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0018 Straub Patrick GEB 2000 15  4  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0027 Plagge Christian BS 2000 15  5  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0134 Klose Moritz LEB 2001 16  1  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0032 Schierding Nick BS 2001 16  2  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0047 Jentsch Simon BS 2000 16  3  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0033 Schwerthelm Jonas GS 2000 16  4  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0060 Hashemi Sayed Elyas HE 2000 16  5  

AK 15/16 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0022 Gutacker Nick REM 2001 16  6  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0142 Goslar Sabrina WOB 1999 17  2  

Damen offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0126 Bornowski Alicia DET 1996 17  3  

Damen offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0127 Herrmann Jacqueline BÜD 1995 17  4  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0031 Lorenz Richard BS 1999 17  5  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0007 Standke Johann BS 1998 17  6  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0003 Grube Celine GEB 1999 18  2  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0072 Höhnel Franziska Anna KÖN 1999 18  3  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0128 Kausche Katharina GS 1999 18  4  

AK 17/18 weiblich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0004 Heindorf Lea GEB 1998 18  5  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0144 Redeke Gero WOB 1998 19  1  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0135 Müller Kilian LEB 1998 19  2  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0065 Ader Dominik SÖN 1998 19  3  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0071 Suffner Sandro THI 1999 19  4  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0143 Reichelt Josef WOB 1998 19  5  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0089 Bischof Cedric KÖN 1996 20  1  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0010 Pinkle Denis HE 1997 20  2  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0014 Debbeler Jonas GS 1996 20  3  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0013 Hildebrandt Leon GS 1997 20  4  

Herren offene Klasse  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0096 Sterner Jasper GS 1997 20  5  

AK 17/18 männlich  100 m Retten einer Puppe mit Flossen 0042 Ant Ibrahim THI 1999 20  6  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0016 Wasser Laura GEB 2002 21  1  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0123 Quidde Thorben DET 2003 21  2  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0005 Straub Pascal GEB 2002 21  3  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0017 Streckrodt Yasmin GEB 2002 21  4  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0105 Bode Nina GEB 2002 21  5  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0038 Tynior Ferike GEB 2003 21  6  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0117 Gulley Jenna SÖN 2002 22  1  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0108 Sandvoß Charlotte GEB 2002 22  2  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0116 Henning Annika SÖN 2002 22  3  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0119 Düe Sarah SÖN 2003 22  4  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0136 Sobottka Emma SIC 2003 22  5  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0124 Olschack Jana DET 2003 22  6  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0139 Samlowitz Tine SIC 2002 23  1  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0137 Roloff Marie SIC 2003 23  2  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0138 Samlowitz Rika SIC 2003 23  3  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0088 Schwägermann Jule REM 2003 23  4  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0021 Hippler Selina REM 2003 23  5  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0044 Ketzler Annika HE 2002 23  6  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0040 Bießmann Rico GEB 2003 24  2  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0020 Haase Reiko GEB 2002 24  3  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0028 Golus Leon SÖN 2002 24  4  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0079 Fingerhut Charlie BS 2002 24  5  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0140 Michael Luca SIC 2002 25  1  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0111 Spoors Jonas DET 2003 25  2  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0110 Garus Dominic DET 2003 25  3  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0114 Stein Bent DET 2003 25  4  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0131 Erhoff Jonas REM 2003 25  5  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0055 Grundmann Lasse HE 2003 26  1  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0132 Klink Benjamin LEB 2003 26  2  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0054 Ziemer Bela HE 2002 26  3  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0133 van Einem Nico LEB 2002 26  4  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe mit Flossen 0045 Wolff Niklas HE 2002 26  5  

AK 17/18 weiblich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0004 Heindorf Lea GEB 1998 27  2  

Damen offene Klasse  100 m Kombinierte Rettungsübung 0024 Gutacker Chantal REM 1997 27  3  

AK 17/18 weiblich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0003 Grube Celine GEB 1999 27  4  

Damen offene Klasse  100 m Kombinierte Rettungsübung 0126 Bornowski Alicia DET 1996 27  5  

AK 17/18 männlich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0007 Standke Johann BS 1998 28  1  

AK 17/18 männlich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0144 Redeke Gero WOB 1998 28  2  

AK 17/18 männlich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0071 Suffner Sandro THI 1999 28  3  

AK 17/18 männlich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0143 Reichelt Josef WOB 1998 28  4  

Herren offene Klasse  100 m Kombinierte Rettungsübung 0145 Schedlbauer Gregor WOB 1993 28  5  

AK 17/18 männlich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0025 Ahlers Per-Ole BS 1999 28  6  

AK 17/18 männlich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0042 Ant Ibrahim THI 1999 29  2  

Herren offene Klasse  100 m Kombinierte Rettungsübung 0001 Gerstel Philip BS 1997 29  3  

Herren offene Klasse  100 m Kombinierte Rettungsübung 0089 Bischof Cedric KÖN 1996 29  4  

AK 17/18 männlich  100 m Kombinierte Rettungsübung 0065 Ader Dominik SÖN 1998 29  5  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0029 Hecht Yara THI 2004 30  1  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0006 Berger Svenja GEB 2005 30  2  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0030 Bockelmann Lotta THI 2004 30  3  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0067 Hlady Emily-Iris GEB 2004 30  4  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0066 Haarnagel Caroline GEB 2004 30  5  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0078 Steinmetz Lea BS 2006 31  1  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0077 Jentsch Manon BS 2004 31  2  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0101 Dörschlag Laura GEB 2004 31  3  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0104 Bode Lisa GEB 2004 31  4  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0102 Miklusz Noelle GEB 2004 31  5  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0107 Sukau Lea Sophie GEB 2005 32  1  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0106 Sachs Amy GEB 2004 32  2  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0082 Wagner Clara HE 2005 32  3  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0093 Brendel Lara KÖN 2006 32  4  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0090 Schink Felicitas KÖN 2004 32  5  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0092 Bauermeister Hannah KÖN 2005 33  1  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0095 Wiesner Luna KÖN 2004 33  2  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0058 Teier Julia HE 2004 33  3  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0083 Weihs Emely HE 2004 33  4  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0057 Liebs Emily HE 2004 33  5  

AK 12 weiblich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0091 Wärmer Johanna KÖN 2004 33  6  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0002 Koch Luke SÖN 2005 34  1  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0073 Kindler Simon BS 2004 34  2  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0109 Hallmann Nick SÖN 2004 34  3  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0113 Torkler Finn Leon DET 2004 34  4  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0112 Bornemann Jannes DET 2007 34  5  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0076 Siebrecht Timo BS 2004 34  6  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0118 Edelmann Christopher SÖN 2005 35  1  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0122 Quidde Hendrik DET 2005 35  2  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0094 Anlauf Elias KÖN 2004 35  3  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0084 Ketzler Finn HE 2005 35  4  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0129 Anlauf Elias KÖN 2004 35  5  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0034 Schmidt Ansgar HE 2004 35  6  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0085 Weber Jan-Lennard HE 2004 36  1  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0036 Hellemann Robin REM 2004 36  2  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0081 Borstelmann Finn HE 2004 36  3  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0041 Ivanciuc Connor LEB 2005 36  4  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0023 Rittgerodt Matthis REM 2006 36  5  

AK 12 männlich  50 m Kombiniertes Schwimmen 0064 Schwägermann Hannes REM 2005 36  6  

Damen offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0126 Bornowski Alicia DET 1996 37  2  

AK 17/18 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0003 Grube Celine GEB 1999 37  3  

AK 17/18 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0004 Heindorf Lea GEB 1998 37  4  

AK 17/18 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0142 Goslar Sabrina WOB 1999 37  5  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 17/18 männlich  50 m Retten einer Puppe 0007 Standke Johann BS 1998 38  1  

AK 17/18 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0072 Höhnel Franziska Anna KÖN 1999 38  2  

Damen offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0024 Gutacker Chantal REM 1997 38  3  

AK 17/18 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0128 Kausche Katharina GS 1999 38  4  

AK 17/18 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0012 Debbeler Carla GS 1998 38  5  

AK 17/18 männlich  50 m Retten einer Puppe 0031 Lorenz Richard BS 1999 38  6  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0145 Schedlbauer Gregor WOB 1993 39  1  

AK 17/18 männlich  50 m Retten einer Puppe 0143 Reichelt Josef WOB 1998 39  2  

AK 17/18 männlich  50 m Retten einer Puppe 0071 Suffner Sandro THI 1999 39  3  

AK 17/18 männlich  50 m Retten einer Puppe 0135 Müller Kilian LEB 1998 39  4  

AK 17/18 männlich  50 m Retten einer Puppe 0144 Redeke Gero WOB 1998 39  5  

AK 17/18 männlich  50 m Retten einer Puppe 0065 Ader Dominik SÖN 1998 40  1  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0089 Bischof Cedric KÖN 1996 40  2  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0001 Gerstel Philip BS 1997 40  3  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0096 Sterner Jasper GS 1997 40  4  

AK 17/18 männlich  50 m Retten einer Puppe 0042 Ant Ibrahim THI 1999 40  5  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0013 Hildebrandt Leon GS 1997 41  1  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0010 Pinkle Denis HE 1997 41  2  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0014 Debbeler Jonas GS 1996 41  3  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0015 Sterner Jan-Ole GS 1995 41  4  

Herren offene Klasse  50 m Retten einer Puppe 0008 Schierding Tim BS 1997 41  5  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0123 Quidde Thorben DET 2003 42  1  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0005 Straub Pascal GEB 2002 42  2  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0017 Streckrodt Yasmin GEB 2002 42  3  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0105 Bode Nina GEB 2002 42  4  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0038 Tynior Ferike GEB 2003 42  5  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0016 Wasser Laura GEB 2002 42  6  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0108 Sandvoß Charlotte GEB 2002 43  1  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0116 Henning Annika SÖN 2002 43  2  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0119 Düe Sarah SÖN 2003 43  3  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0136 Sobottka Emma SIC 2003 43  4  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0124 Olschack Jana DET 2003 43  5  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0117 Gulley Jenna SÖN 2002 43  6  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0137 Roloff Marie SIC 2003 44  1  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0138 Samlowitz Rika SIC 2003 44  2  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0088 Schwägermann Jule REM 2003 44  3  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0021 Hippler Selina REM 2003 44  4  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0044 Ketzler Annika HE 2002 44  5  

AK 13/14 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0139 Samlowitz Tine SIC 2002 44  6  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0020 Haase Reiko GEB 2002 45  2  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0028 Golus Leon SÖN 2002 45  3  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0079 Fingerhut Charlie BS 2002 45  4  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0040 Bießmann Rico GEB 2003 45  5  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0111 Spoors Jonas DET 2003 46  1  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0110 Garus Dominic DET 2003 46  2  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0114 Stein Bent DET 2003 46  3  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0131 Erhoff Jonas REM 2003 46  4  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0140 Michael Luca SIC 2002 46  5  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0132 Klink Benjamin LEB 2003 47  1  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0054 Ziemer Bela HE 2002 47  2  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0133 van Einem Nico LEB 2002 47  3  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0045 Wolff Niklas HE 2002 47  4  

AK 13/14 männlich  50 m Retten einer Puppe 0055 Grundmann Lasse HE 2003 47  5  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0046 Hübner Maria-Theresia BS 2000 48  1  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0043 Schulz Angelina SÖN 2000 48  2  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0048 Debbeler Eva GS 2001 48  3  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0068 Hlady Saskia GEB 2001 48  4  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0049 Prowald Anne GS 2000 48  5  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0070 Köster Ledo Marta THI 2001 49  1  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0069 Miklusz Michelle GEB 2001 49  2  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0074 Fromhage Lea THI 2001 49  3  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0125 Logemann Juliane DET 2000 49  4  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0080 Kindler Johanna BS 2000 49  5  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0141 Lüdde Tabea WOB 2000 50  1  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0130 Pischel Frauke KÖN 2001 50  2  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0061 Friese Svea HE 2000 50  3  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0063 Jostschulte Annika HE 2000 50  4  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0035 Hellemann Kim REM 2001 50  5  

AK 15/16 weiblich  50 m Retten einer Puppe 0087 Burzlaff Katharina HE 2000 50  6  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0011 Engelmann Cedric GEB 2000 51  1  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0009 Langner Patrick BS 2000 51  2  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0018 Straub Patrick GEB 2000 51  3  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0027 Plagge Christian BS 2000 51  4  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0019 Szameitat Lucas GEB 2000 51  5  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0032 Schierding Nick BS 2001 52  1  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0047 Jentsch Simon BS 2000 52  2  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0033 Schwerthelm Jonas GS 2000 52  3  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0060 Hashemi Sayed Elyas HE 2000 52  4  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0022 Gutacker Nick REM 2001 52  5  

AK 15/16 männlich  50 m Retten einer Puppe 0134 Klose Moritz LEB 2001 52  6  

Damen offene Klasse  200 m Hindernisschwimmen 0127 Herrmann Jacqueline BÜD 1995 53  1  

AK 17/18 weiblich  200 m Hindernisschwimmen 0072 Höhnel Franziska Anna KÖN 1999 53  2  

AK 17/18 weiblich  200 m Hindernisschwimmen 0128 Kausche Katharina GS 1999 53  3  

AK 17/18 weiblich  200 m Hindernisschwimmen 0012 Debbeler Carla GS 1998 53  4  

Damen offene Klasse  200 m Hindernisschwimmen 0126 Bornowski Alicia DET 1996 53  5  

AK 17/18 weiblich  200 m Hindernisschwimmen 0142 Goslar Sabrina WOB 1999 53  6  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 17/18 männlich  200 m Hindernisschwimmen 0031 Lorenz Richard BS 1999 54  1  

AK 17/18 männlich  200 m Hindernisschwimmen 0144 Redeke Gero WOB 1998 54  2  

AK 17/18 männlich  200 m Hindernisschwimmen 0135 Müller Kilian LEB 1998 54  3  

AK 17/18 männlich  200 m Hindernisschwimmen 0143 Reichelt Josef WOB 1998 54  4  

Herren offene Klasse  200 m Hindernisschwimmen 0145 Schedlbauer Gregor WOB 1993 54  5  

AK 17/18 männlich  200 m Hindernisschwimmen 0025 Ahlers Per-Ole BS 1999 54  6  

AK 17/18 männlich  200 m Hindernisschwimmen 0065 Ader Dominik SÖN 1998 55  1  

Herren offene Klasse  200 m Hindernisschwimmen 0008 Schierding Tim BS 1997 55  2  

Herren offene Klasse  200 m Hindernisschwimmen 0015 Sterner Jan-Ole GS 1995 55  3  

Herren offene Klasse  200 m Hindernisschwimmen 0014 Debbeler Jonas GS 1996 55  4  

Herren offene Klasse  200 m Hindernisschwimmen 0096 Sterner Jasper GS 1997 55  5  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0006 Berger Svenja GEB 2005 56  1  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0030 Bockelmann Lotta THI 2004 56  2  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0067 Hlady Emily-Iris GEB 2004 56  3  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0066 Haarnagel Caroline GEB 2004 56  4  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0029 Hecht Yara THI 2004 56  5  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0077 Jentsch Manon BS 2004 57  1  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0101 Dörschlag Laura GEB 2004 57  2  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0104 Bode Lisa GEB 2004 57  3  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0102 Miklusz Noelle GEB 2004 57  4  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0078 Steinmetz Lea BS 2006 57  5  
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Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0106 Sachs Amy GEB 2004 58  1  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0082 Wagner Clara HE 2005 58  2  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0093 Brendel Lara KÖN 2006 58  3  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0090 Schink Felicitas KÖN 2004 58  4  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0107 Sukau Lea Sophie GEB 2005 58  5  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0095 Wiesner Luna KÖN 2004 59  1  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0058 Teier Julia HE 2004 59  2  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0083 Weihs Emely HE 2004 59  3  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0057 Liebs Emily HE 2004 59  4  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0091 Wärmer Johanna KÖN 2004 59  5  

AK 12 weiblich  50 m Hindernisschwimmen 0092 Bauermeister Hannah KÖN 2005 59  6  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0073 Kindler Simon BS 2004 60  1  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0109 Hallmann Nick SÖN 2004 60  2  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0113 Torkler Finn Leon DET 2004 60  3  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0112 Bornemann Jannes DET 2007 60  4  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0076 Siebrecht Timo BS 2004 60  5  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0002 Koch Luke SÖN 2005 60  6  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0122 Quidde Hendrik DET 2005 61  1  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0094 Anlauf Elias KÖN 2004 61  2  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0084 Ketzler Finn HE 2005 61  3  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0129 Anlauf Elias KÖN 2004 61  4  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0034 Schmidt Ansgar HE 2004 61  5  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0118 Edelmann Christopher SÖN 2005 61  6  
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Laufeinteilung (Einzel) 

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0036 Hellemann Robin REM 2004 62  1  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0081 Borstelmann Finn HE 2004 62  2  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0041 Ivanciuc Connor LEB 2005 62  3  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0023 Rittgerodt Matthis REM 2006 62  4  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0064 Schwägermann Hannes REM 2005 62  5  

AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen 0085 Weber Jan-Lennard HE 2004 62  6  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0005 Straub Pascal GEB 2002 63  1  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0017 Streckrodt Yasmin GEB 2002 63  2  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0105 Bode Nina GEB 2002 63  3  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0038 Tynior Ferike GEB 2003 63  4  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0016 Wasser Laura GEB 2002 63  5  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0123 Quidde Thorben DET 2003 63  6  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0116 Henning Annika SÖN 2002 64  1  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0119 Düe Sarah SÖN 2003 64  2  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0136 Sobottka Emma SIC 2003 64  3  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0124 Olschack Jana DET 2003 64  4  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0117 Gulley Jenna SÖN 2002 64  5  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0108 Sandvoß Charlotte GEB 2002 64  6  
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Laufeinteilung (Einzel) 

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0138 Samlowitz Rika SIC 2003 65  1  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0088 Schwägermann Jule REM 2003 65  2  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0021 Hippler Selina REM 2003 65  3  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0044 Ketzler Annika HE 2002 65  4  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0139 Samlowitz Tine SIC 2002 65  5  

AK 13/14 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0137 Roloff Marie SIC 2003 65  6  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0028 Golus Leon SÖN 2002 66  2  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0079 Fingerhut Charlie BS 2002 66  3  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0040 Bießmann Rico GEB 2003 66  4  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0020 Haase Reiko GEB 2002 66  5  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0110 Garus Dominic DET 2003 67  1  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0114 Stein Bent DET 2003 67  2  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0131 Erhoff Jonas REM 2003 67  3  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0140 Michael Luca SIC 2002 67  4  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0111 Spoors Jonas DET 2003 67  5  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0054 Ziemer Bela HE 2002 68  1  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0133 van Einem Nico LEB 2002 68  2  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0045 Wolff Niklas HE 2002 68  3  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0055 Grundmann Lasse HE 2003 68  4  

AK 13/14 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0132 Klink Benjamin LEB 2003 68  5  
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AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0043 Schulz Angelina SÖN 2000 69  1  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0048 Debbeler Eva GS 2001 69  2  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0068 Hlady Saskia GEB 2001 69  3  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0049 Prowald Anne GS 2000 69  4  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0046 Hübner Maria-Theresia BS 2000 69  5  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0069 Miklusz Michelle GEB 2001 70  1  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0074 Fromhage Lea THI 2001 70  2  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0125 Logemann Juliane DET 2000 70  3  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0080 Kindler Johanna BS 2000 70  4  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0070 Köster Ledo Marta THI 2001 70  5  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0130 Pischel Frauke KÖN 2001 71  1  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0061 Friese Svea HE 2000 71  2  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0063 Jostschulte Annika HE 2000 71  3  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0035 Hellemann Kim REM 2001 71  4  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0087 Burzlaff Katharina HE 2000 71  5  

AK 15/16 weiblich  100 m Hindernisschwimmen 0141 Lüdde Tabea WOB 2000 71  6  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0009 Langner Patrick BS 2000 72  1  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0018 Straub Patrick GEB 2000 72  2  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0027 Plagge Christian BS 2000 72  3  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0019 Szameitat Lucas GEB 2000 72  4  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0011 Engelmann Cedric GEB 2000 72  5  

  



 

Version 1.11 03.02.2016; RK 

19 
Bezirksmeisterschaften des BZ. Braunschweig am 06.02.2016 im Juliusbad in Helmstedt  

Laufeinteilung (Einzel) 

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0047 Jentsch Simon BS 2000 73  1  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0033 Schwerthelm Jonas GS 2000 73  2  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0060 Hashemi Sayed Elyas HE 2000 73  3  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0022 Gutacker Nick REM 2001 73  4  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0134 Klose Moritz LEB 2001 73  5  

AK 15/16 männlich  100 m Hindernisschwimmen 0032 Schierding Nick BS 2001 73  6  

Damen offene Klasse  200 m Super Lifesaver 0127 Herrmann Jacqueline BÜD 1995 74  2  

AK 17/18 weiblich  200 m Super Lifesaver 0012 Debbeler Carla GS 1998 74  3  

Damen offene Klasse  200 m Super Lifesaver 0024 Gutacker Chantal REM 1997 74  4  

AK 17/18 männlich  200 m Super Lifesaver 0025 Ahlers Per-Ole BS 1999 74  5  

Herren offene Klasse  200 m Super Lifesaver 0001 Gerstel Philip BS 1997 75  1  

Herren offene Klasse  200 m Super Lifesaver 0008 Schierding Tim BS 1997 75  2  

Herren offene Klasse  200 m Super Lifesaver 0015 Sterner Jan-Ole GS 1995 75  3  

Herren offene Klasse  200 m Super Lifesaver 0010 Pinkle Denis HE 1997 75  4  

Herren offene Klasse  200 m Super Lifesaver 0013 Hildebrandt Leon GS 1997 75  5  

 


